



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE CODÓ

Autarquia Municipal Criado pela Lei nº 269 de 25 de março de 1.965

Endereço: Av. 1º de Maio, 1879 – Centro

C.N.P.J N° 06.109.789/0001-08

Fone: (99) 3661-1296

COTAÇÃO DE PREÇO DE MERCADO

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS, referente à necessidade de AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ, para oferecimento de preços, objeto do item constante em anexo.

EMPRESA: SELMA S. TELES PRODUÇÕES GRÁFICA

ENDEREÇO: RUA CEARÁ, Nº 419-A

BAIRRO: SETOR INDUSTRIAL

CIDADE: BALSAS

CEP: 65800-000

CNPJ: 05.222.115/0001-44

EMAIL:

FONE: (99) 3541 77-04

Ciente

Em: 26/01/2021

Selma S. Teles Produções

CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL



**Mundo
Gráfico**

A sua impressão é o nosso papel!

Selma S. Teles Produções Gráfica
CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8
Rua Ceára, Nº 419 – A – Setor Industrial - Balsas – Maranhão
CEP: 65.800-000 – Fone/Fax: 99 3541-7704

Ao SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó - MA
Av. 1º de Maio, nº 1879, Centro, Codó – MA
Setor de Compras

Objetivo: *Aquisição de material gráfico para atender as necessidades administrativas do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó – MA.*

1. A empresa Selma S. Teles Produções Gráfica, com sede na Rua Ceára, 419, Setor Industrial, Balsas - MA, CNPJ nº 05.222.115/0001-44, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) Selma Silva Teles, portador(a) do CPF nº 571864563-91 e da RG nº 000005050593-9, encaminha a seguinte proposta de preço, conforme solicitação.

CARTA-PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Formulário contínuo, para impressão de duas faturas, formato 210 x 297mm em apermilhado 75g, 4x4 cores, acabamento em impressão offset, serrilha todas as vias, schrinck	MIL	365	225,00	82.125,00
2	Formulário contínuo, para impressão de contracheque, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apermilhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	05	208,00	1.040,00
3	Formulário contínuo, para impressão de aviso de débito, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apermilhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	50	212,00	10.600,00
4	Crachá – identificação em PVC, tamanho 86 x 54 mm, em policromia, nas cores e modelos solicitados pela autarquia SAAE, sistema de impressão por temo-impressão, contendo proteção por overlay, com resistência á umidade e manuseio para maior durabilidade dos dados, com fita para crachá em tecido nylon, na cor azul, tamanho 80 x 1cm, personalizado frente e verso com o logotipo do SAAE, na cor branca com jacaré terminal de solda e regulador bolinha de 05 mm	UND	110	27,00	2.970,00
5	Folders A4 aberto, formato fechado 21 x 10 cm; papel couchê fosco 120 g, impressão 4/4 cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras	UND	10000	0,55	5.500,00

6	Cartilha A4 fechado, formato 15 x 21 cm, 8 pág. Capa e miolo, impressão em papel couchê fosco 90 g a 4/4 cores, acabamento grampeado.	UND	10000	2,25	22.500,00
7	Capa de processo, especificação: pasta no tamanho 30 x 50 cm (fechada – uma dobra) em papel cartão 250g, impressão na frente em policromia e na parte interna deverá conter dois suportes para prender os papéis.	UND	5000	1,50	7.500,00
8	Cartão visita, formato 9 x 5, 5cm, papel cartão 300 g, 4/4 cores, acabamento refilado	UND	1000	0,85	850,00
9	Banner lona vinil, formato 100 x 60cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	100	118,00	11.800,00
10	Banner lona vinil, formato 60 x 40cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	100	73,00	7.300,00
11	Sinalizador em lona digital, estrutura de metalon afixado no local	M ²	100	189,00	18.900,00
12	Placas em lona digital, estrutura de metalon, afixada em tubos de 2	M ²	200	246,50	49.300,00
13	Adesivo sinalizadores impressão digital	M ²	50	97,00	4.850,00
14	Blocos de requisição e notificação, 100 folhas papel ap 75 g, tamanho 15 x 21.	UND	500	15,20	7.600,00
	VALOR TOTAL				232.835,00